
  U C H W A Ł A  Nr XIX/151/2012
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 13 czerwca 2012r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/130/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 marca 2012r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVII/130/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 marca 
2012r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok:
 
Dotychczasowe brzmienie § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  i wydatków budżetu gminy w kwocie 159.559,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 Wykaz inwestycji do realizacji w 2012 roku, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 7 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2012 rok    
    zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2
Dotychczasowe brzmienie § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
§ 1 Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 10.922.426,00zł, z 
    tego:
    - dochody bieżące w kwocie 10.377.868,00zł,
    - dochody majątkowe w kwocie 544.558,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
        zleconych ustawami w wysokości 1.612.567,00zł i dotacje celowe na realizację własnych 
        zadań bieżących gmin w wysokości  72.761,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
    2/ środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
        środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 319.526,00zł, zgodnie z  
        Załącznikiem Nr 1.

                                                              § 3
Dotychczasowe brzmienie § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
§ 2 Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 12.942.426,00zł,  
    zgodnie z  Załącznikiem Nr 2
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.367.837,00zł, w 
    tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7.559.454,00zł, w tym na:
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.556.824,00zł,
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.002.630,00zł,
    2/ dotacje na zadania bieżące 566.685,00zł,
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.044.609,00zł,
    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
        pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w  



        kwocie 26.400,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2,
    5/ obsługę długu publicznego 170.689,00zł.
3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.574.589,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 6, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.574.589,00zł, w tym na 
        programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
        części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
        486.065,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.612.567,00zł i wydatki związane z realizacją własnych zadań 
        bieżących gmin w wysokości 72.761,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 
    2/ wydatki związane z realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
        między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 5.400,00zł, zgodnie z  
        Załącznikiem Nr 4. 

§ 3
Dotychczasowe brzmienie § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
§ 3 Uchwały Nr Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
Deficyt budżetu w kwocie 2.020.000,00zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami.
  
                                                                        § 4
Dotychczasowe brzmienie § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
§ 4 Uchwały Nr Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.549.000,00zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 7.

§ 5
Dotychczasowe brzmienie § 6 otrzymuje nowe brzmienie:
§ 10 Uchwały Nr Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.444.000,00zł, w tym na:
1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.440.000,00zł
2/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie   
    500.000,00zł.

§ 6
Dotychczasowe brzmienie § 7 otrzymuje nowe brzmienie:
§ 11 pkt 2 Uchwały Nr Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
2/ zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. w wysokości 1.944.000,00zł.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 29 marca 2012 roku 
i podlega ogłoszeniu.       



                                                             Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/ 151 /2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 czerwca 2012r.  w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XVII/130/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 marca 2012r. 

               W wyniku otrzymanej  Uchwały Nr 8/696/2012 Kolegium Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w  Poznaniu  z  dnia  25  kwietnia  2012r  wskazującej  podjęcie  Uchwały  Nr 
XVII/130/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 marca 2012r w sprawie budżetu gminy na 2012 
rok  jako  sprzecznej  z  przepisami  prawa  dokonuje  się  usunięcia  nieprawidłowości  poprzez 
wykreślenie z dochodów i wydatków budżetu planowanych środków z tytułu dotacji celowej w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.  5 ust.  1 pkt 3 oraz ust.  3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich.

Opracował:
Referat Finansów


